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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

عبدی به موقع 
برمی‌گردد

مهدی عبدی با عقد قراردادی تا 
پایان فصل به تیم تراکتور تبریز 
پیوست تا فوتبال خود را زیر نظر 
خمس ادامه دهد .این انتقال 
در حالی انجام شد که شایعه 
شده عبدی دیگر به پرسپولیس 
باز نخواهد گشت اما این مهاجم 
به صورت قرضی و نه قطعی 
راهی تراکتور شده و در پایان 
فصل مجدداً باید به پرسپولیس 
برگردد. عبدی به جز این فصل، 2 
فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد 
دارد و طبق توافق صورت گرفته 
باید به این تیم برگردد مگر اینکه 
در خصوص قرارداد این بازیکن 

تصمیم جدیدی گرفته شود.
پرسپولیس فصل گذشته هم 
محمدمهدی احمدی مدافع 
خود را به نفت مسجدسلیمان 
فرستاده بود اما از آنجایی که این 
قرارداد قرضی بود او دوباره این 
فصل به پرسپولیس ملحق شد.

عالیشاه مقابل 
ذوب‌آهن هم 

نیست
تیم  پیتان  ه کا لیشا مید عا ا
پرسپولیس در آستانه بازی با 
تراکتور مصدوم شد تا جدال 
حساس در تبریز را از دست 
بدهد .عالیشاه از ناحیه چهار 
سر دوقلو دچار کشیدگی شده 
بود اما این روزها تمرینات 
اختصاصی را برای رسیدن هرچه 
سریع‌تر به شرایط بازی زیر نظر 
کادر پزشکی انجام می‌دهد.

با این وجود شماره 2 پرسپولیس 
همچنان از تمرینات گروهی دور 
است و به همین دلیل کادرفنی 
پرسپولیس درباره این بازیکن 
ریسک نخواهد کرد و احتمال 
بازی کردن عالیشاه در بازی 
با ذوب‌آهن زیاد نخواهد بود.

عالیشاه اما برای بازی با فولاد 
در هفته چهارم لیگ برتر مشکل 
خاصی نخواهد داشت و قادر 
است پرسپولیس را در این بازی 
که در اهواز برگزار خواهد شد 

همراهی کند.
این اتفاق در حالی رخ می‌دهد 
که شایعه شده بود عالیشاه به 
خاطر اتفاقات بازی فصل قبل 
با تراکتور به بهانه مصدومیت 
از سفر به این شهر سر باز زده 
تا حاشیه دوباره‌ای گریبانش را 
نگیرد، هرچند شاید اگر او برای 
بازی ذوب‌آهن آماده می‌شد هم 
خیلی مشخص بود که مصدوم 
نبوده و فقط خواسته در بازی با 

تراکتور حضور نداشته باشد.

دو نماینده 
پرسپولیس امروز 

به مالزی می‌روند
قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا، پنجشنبه این 
هفته در کوالالامپور برگزار 
می‌شود. همچنین کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، کارگاه‌ها و جلسات 
توجیهی را تدارک دیده است.
میرعلی  ا نیز  پرسپولیس  ز  ا
حسینی و علیرضا اشرف برای 
حضور در قرعه‌کشی، کارگاه‌ها و 
جلسات راهی مالزی می‌شوند.

مدیر امور بین‌الملل باشگاه 
و مدیر رسانه‌ای تیم فوتبال 
پرسپولیس امروز)سه‌شنبه( با 
پرواز ساعت ۱۲ تهران را به قصد 
دوحه ترک می‌کنند و از آنجا راهی 
کوالالامپور خواهند شد. آنها 
شنبه شب نیز مالزی را به قصد 

ایران ترک خواهند کرد.
افشین پیروانی، مدیر تیم نیز 
پیش از این قرار بود راهی این سفر 
شود ولی با توجه به حساسیت 
شرایط تیم و بازی با ذوب‌آهن از 
هفته سوم رقابت‌های لیگ‌ برتر، 
با هماهنگی باشگاه سفر خود را 
لغو کرد تا در کنار سرخپوشان 

ند. بما

 zخبر

فرشاد فرجی

دو پیشنهاد از فولاد و گل‌گهر

گفته می‌شود با 2 پیشنهاد از تیم‌های گل‌گهر و فولاد روبه‌رو شده و از آنجایی 
که شانس زیادی برای بازی تا اینجای فصل پیدا نکرده احتمالاً بزودی از این 
تیم جدا خواهد شد. قرارداد او در پایان فصل تمام می‌شود اما در صورتی 
که قرار باشد به صورت قرضی جدا شود، قراردادش را یک فصل دیگر با 
این تیم تمدید خواهد کرد. گفته می‌شود شانس فولاد برای در اختیار 

گرفتن فرجی زیاد است و یحیی هم مخالفتی با این انتقال قرضی ندارد.

یاسین سلمانی

چرا شماره 80؟

سلمانی که متولد ۸ اسفند سال ۱۳۸۰ است، جزو بازیکنان زیر ۲۳ سال 
است و با توجه به نظر موافق کادر فنی و مدیر تیم، شماره ۸۰ را به تن 
خواهد کرد. این شماره در فصل گذشته بر تن محمد عمری بود. این 
شماره پیشتر متعلق به محمد عمری بود اما او از ابتدای این فصل شماره 
77 را انتخاب کرد که زمانی به محسن مسلمان تعلق داشت. سلمانی این 
فصل بازیکن زیر 23 سال است اما سال بعد بزرگسال محسوب می‌شود.

عیسی آل‌کثیر

خواهش برای بازگشت!

شاید آل‌کثیر فکرش را هم نمی‌کرد که با حضور در سپاهان به خاطر 
مشکل سقف قرارداد این باشگاه نتواند قراردادش را ثبت کند اما هم 
این مشکل هم درخشش مغانلو در تیم پرمهره سپاهان باعث شده او 
برای بازگشت به پرسپولیس پیغام بدهد اما در شرایط فعلی بعید است 
هواداران و کادر فنی پرسپولیس او را بپذیرند. پرسپولیسی‌ها می‌گویند 
بازیکنی که به خاطر پول بیشتر پرسپولیس را رها کرده و رفته، نباید برگردد.

وطنخواه:  مشکل خط حمله هنوز حل نشده است

تفکرات یحیی و پرسپولیس بر 
ذوب آهن و سر‌مربی‌اش می‌چربد

رضا وطنخواه بازیکن اسبق پرسپولیس 
معتقد است پرسپولیس در شرایط نسبتاً 
خوبی قرار دارد و حضور تماشاگران این تیم 
را به سوی موفقیتی دیگر سوق خواهد داد. 
پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با سایر 
موارد دیگر پرسپولیس هم نقطه نظراتش 

را بیان می‌دارد.
 در رابطه با دیدار خانگی پرسپولیس 

مقابل ذوب‌آهن به لحاظ فنی چه 
صحبتی دارید؟

در لیگ بازی راحتی وجود ندارد و قطعاً بازی 
با ذوب‌آهن هم از این قاعده مستثنی نیست 
اما تیم پرسپولیس به گواه قهرمانی‌هایی که 
از گذشته تا به حال داشته، نشان می‌دهد 
که این تیم واقعاً هر طور که حساب کنید 
بهترین تیم ایران است. به همین دلیل 
اگر اتفاق خاصی نیفتد باز هم پرسپولیس 
پیروز شده و ذوب آهن هم نمی‌تواند مانع 
جدی برای پرسپولیس در راه کسب سومین 
پیروزی متوالی‌اش باشد. پرسپولیس در دو 
بازی قبلی‌اش هم حریفان سختی را پیش رو 
داشت اما با هماهنگی و یکدلی و برنامه‌ای 
که کادر فنی این تیم در کنار بازیکنان برتری 
که پرسپولیس به نسبت بقیه تیم‌ها داشتند، 
موجب شد که سرخپوشان 6 امتیاز ممکن 
را بگیرند تا نشان دهند در لیگ فعلی هم 
حرف‌های زیادی برای گفتن دارند و مدعی 

اول قهرمانی لیگ فعلی به شمار می‌روند.
 در رابطه با رویارویی تقابل تفکرات یحیی 
گل‌محمدی و ربیعی چه پیش‌بینی دارید؟

هر دو مربی از مربیان خوب فوتبال ما هستند 
اما من فکر می‌کنم حضور یحیی در سطح اول 
فوتبال ایران چه در زمان بازیگری و مربیگری 
موجب می‌شود تا من از این نکته حرف بزنم 
که یحیی حتماً تفکراتش بر افکار و تفکرات 
سر‌مربی تیم ذوب‌‌آهن می‌چربد.  یحیی 
مربی خوب و با تجربه‌ای است که سابقه 
چند‌ین قهرمانی در فوتبال ایران خصوصاً با 
پرسپولیس را هم در کارنامه‌اش دارد و با ابزار 
خیلی خوبی که به لحاظ بازیکن در اختیار 
دارد حتماً او و تیمش برنده بازی در هفته 
سوم خواهند شد. برد در هفته‌های ابتدایی 
و کسب سه امتیازها در راه هموار ساختن راه 
قهرمانی بسیار مهم است و پرسپولیس بعد 
از دو برد مهم در دو بازی دشوار حتماً با همان 
انگیزه بالا و با برنامه پیش می‌رود تا موفقیتی 
دیگر را کسب کرده تا جمع امتیازاتش را به 
عدد 9 برساند و به نوعی صددرصد امتیازات 

ممکن را کسب کرده باشد.
 در رابطه با احتمال حضور تماشاگران در 

هفته چهارم چه صحبتی دارید؟
نصف قدرت پرسپولیس به هوادارانش مربوط 

است و اصلاً اگر هوادار نباشد، فوتبال معنایی 
پیدا نمی‌کند. از این رو با قدرت و انرژی که 
ان‌شاءالله هواداران در روز پنجشنبه به تیم‌شان 
می‌دهند آنها قطعاً بهترین عملکرد را ارائه 
خواهند داد. در این رابطه امیدوارم حتماً وضعیت 
ورزشگاه آزادی بهتر شود و هر چه زودتر سکوها 
آماده شود تا هواداران فوتبال خصوصاً هواداران 
پرسپولیس که در این بین پر هوادارترین تیم 
فوتبال هستند، بیشتر از این آسیب نبینند چون 
به هر حال پرسپولیس باید بازی‌های خانگی‌اش 
را در ورزشگاه آزادی برگزار کند. از این رو حتماً 
شرایط ورزشگاه آزادی باید هر چه زودتر مهیا 
شود چون به هر حال اگر این مهم انجام نشود 
پرسپولیس به لحاظ میزبانی خیلی ضرر خواهد 
کرد چرا که نمی‌تواند از شرایط میزبانی‌اش در 
ورزشگاه آزادی به نحو احسن بهره ببرد. ضمن 
اینکه چندی دیگر مسابقات مهم لیگ قهرمانان 
آسیا هم در پیش است و شرایط ورزشگاه آزادی 
برای هواداران پرسپولیس و میزبانی‌اش در آنجا 

هم ارزش خاصی پیدا می‌کند.
 در رابطه با اضافه شدن یاسین سلمانی 

به پرسپولیس چه نظری دارید؟
یاسین سلمانی بازیکن خوبی است. بازیکنی 
که در تیم امید و تیم سپاهان بازی کرده و 
رزومه خوبی دارد. به همین دلیل فکر می‌کنم 
به درد پرسپولیس بخورد و قادر باشد که در 
تیم پرسپولیس هم به بهترین شکل ممکن 
ارزش‌های خودش را نشان دهد و در فاز حمله 
و هافبک به تیم پرسپولیس کمک کند اما جدا 
از یاسین به نظرم هنوز درد پرسپولیس در خط 
حمله به شکل کامل حل نشده و پرسپولیس 
حتماً باید یک مهاجم خوب و ششدانگ را به 
خط حمله‌اش اضافه کند تا تیم در فاز گلزنی 
مشکلش حل شود. قطعاً در بازی‌های بزرگ 
به مهاجمی بسیار خوب نیاز داریم که در 
این زمینه بتواند به پرسپولیس کمک کند و 

مشکل گلزنی تیم به شکل کامل حل شود.
 در خصوص جدایی عبدی چه نظری دارید؟

عبدی بازیکن خوبی بود و در این چند سال زحمت 
خودش را برای پرسپولیس کشید اما به هر حال 
در مقطعی ممکن است یک بازیکن نتواند در 
تیمش مثمر‌ثمر واقع شود. از این رو حتماً عبدی 
و یحیی سعی کرده‌اند برای تیم پرسپولیس و 
بازیکن این تیم بهترین تصمیم ممکن را بگیرند.

 شما یکی از بازیکنانی بودید که به همراه 
سایر بازیکنان شاهین از این تیم به 

پرسپولیس آمدید. به نظر می‌رسد که با 
همت شما و بعضی از شاهینی‌های قدیمی، 
این تیم فعالیتش را بزودی آغاز خواهد کرد؟

بله، من و چند پیشکسوت دیگر مسئولیت 
هیأت‌مدیره شاهین را عهده‌دار هستیم و 
بعد از صحبت‌هایی که با فدراسیون فوتبال 
داشتیم و قرار است اجازه فعالیت‌مان در لیگ 
سه به تیم شاهین تهران داده شود، قصد 
داریم از روز جمعه تمرینات‌مان را شروع کنیم.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

محمد برزگر مدافع چپ اسبق پرسپولیس 
در رابطه با شرایط و بازی حساس این تیم 
مقابل ذوب‌آهن صحبت می‌کند. مدافع سابق 
پرسپولیس جدایی و انتقال قرضی این بازیکن را 
اقدامی کاماً پسندیده و حرفه‌ای دانست و آن را 
به سود پرسپولیس و بازیکن جداشده دانست.
 دو بازی قبلی پرسپولیس مقابل حریفانش که 
در هر دو بازی سرخپوشان به برتری رسیدند را 

چگونه ارزیابی کردید؟
خدا را شکر که پرسپولیس در هر دو بازی به برتری 
رسید و شش امتیاز کاملش را گرفت و بازی‌های 
نسبتاً قابل قبولی را هم به نمایش گذاشت اما 
به نظرم هنوز کیفیت بازی‌های سال گذشته را از 
پرسپولیس شاهد نبودیم. با وجود این به‌دلیل دو 
برد و کسب شش امتیاز به مدافع عنوان قهرمانی 
و بازیکنان و کادر فنی‌اش تبریک می‌گویم. 
پرسپولیس رفته رفته به شرایط خوب نزدیک 
می‌شود، هر چند وقتی برنده می‌شود یعنی اینکه 
به شرایط خوب نزدیک می‌شود و قطعاً با برد خیلی 
از مسائل خود به خود حل شده و کار جلو می‌رود.

 در خصوص بازی مقابل ذوب‌آهن که در 
ورزشگاه آزادی احتمالاً با حضور هوادار برگزار 

خواهد شد چه نظری دارید؟
 بازی با ذوب‌آهن  تقابل دو تیمی است که مربیان 
کاماً تاکتیکی را در اختیار دارند. در این بین 
ذوب‌آهن در این فصل سرمربی را در رأس کارش 
قرار داده که مربی خوب و توانایی به لحاظ فنی 
است اما با تمام احترامی که برای ربیعی قائل 
هستم قاطعانه اعتقاد دارم یحیی و تیمش در 
جنگ تاکتیکی مقابل محمد ربیعی و تیمش برنده 
خواهند شد. یحیی گروه خیلی خوب دارد و با آنالیز 
دقیق حتماً برای ساختار جدید ذوب‌آهن در این 
فصل نقشه و پلنی را طراحی خواهد کرد که برای 
حریف تله گذاشته و به نوعی آنها را در ورزشگاه 
آزادی شکست دهد. در این بین قطعاً خیلی مهم 
است که هوادار بیاید و از پرسپولیس حمایت کند 
که در این صورت قطعاً با نیروی مضاعفی برای برد 
سوم و رساندن امتیازش به 9 تاش خواهد کرد 
ضمن اینکه این بازی از این نظر که جشن قهرمانی 
سه‌گانه نیزمحسوب می‌شود برای پرسپولیس 

و هوادارانش می‌تواند یک افتتاحیه به تمام 
معنا محسوب شود و برای هواداران پرسپولیس 
و بازیکنانش می‌تواند شور و حال خیلی خوبی 

داشته باشد.
 جدایی عبدی از پرسپولیس را چگونه ارزیابی 

می‌کنید؟
به نظرم عبدی بهترین تصمیم را در رابطه با جدایی 
از پرسپولیس گرفت چون زمانی که به یک بازیکن 
بازی نمی‌رسد بهترین اقدام این است که مربی را 
مجاب به بازی‌اش سازد اما اگر موفق به این مهم 
نشد حتماً باید جدا شود. مهدی هم به روش 
یحیی نمی‌خورد به همین دلیل باید جدا می‌شد 
که این کار را انجام داد تا در تیم جدیدش بازی 
کند و فرصت عرض اندام را داشته باشد. بازیکن 
در تمرین نمی‌تواند شرایط بازی را پیدا کند، ما 
نمونه بازیکنی مانند عبدی را در گذشته زمان 
برانکو داشتیم بازیکن جوانی به‌نام طاهرخانی که 
با وجود تمرین در پرسپولیس هیچگاه نتوانست 
نظر برانکو را به شکل کامل جلب کند و در نهایت 
هم از پرسپولیس جدا شد و به تیم دیگری رفت.
 در رابطه با شهاب زاهدی که او هم نتوانسته در 

دو هفته اول در امر گلزنی موفق عمل کند چه 
پیش‌بینی دارید؟

شهاب مهاجم نوک نیست و به نظرم به‌عنوان 
مهاجم سایه می‌تواند کارآیی لازم را داشته باشد 
شاید به همین دلیل است که با وجود دوندگی 
و پرس زیاد در امر گلزنی موفق نبوده است. از 
این‌رو حتماً یک مهاجم ششدانگ خارجی که 
به‌عنوان مهاجم نوک تخصص بازی داشته باشد 

باید جذب شود.
 یاسین سلمانی هم به پرسپولیس پیوست. 
با وجود این فکر می‌کنید باز هم مشکل خط 

حمله پرسپولیس حل نخواهد شد؟
یاسین بازیکن خوبی است که در تیم ملی 
امید و سپاهان بازی کرده است و از این نظر 
حتماً قابلیت‌های فنی خوبی دارد که سرمربی 
پرسپولیس او را جذب کرده است اما خوشبختانه 
این بازیکن به‌عنوان سهمیه زیر 23 سال جذب 
شده و از آنجا که سهمیه بازیکن بزرگسال با جدایی 
عبدی باز شده، پرسپولیس باید یک مهاجم خوب 
جذب کند چون یاسین هم نمی‌تواند به شکل 
کامل مشکل گلزنی پرسپولیس را حل کند و باز 
هم باید مهاجم خارجی جذب شود چون ملاک 
پرسپولیس باید بازی با حریفان مدعی در لیگ 
برتر یا حریفان در لیگ قهرمانان آسیا باشد که 
در آنجا در فاز گلزنی مشکلی برایش پیش نیاید.
  به‌عنوان یک مدافع چپ سابق عملکرد نعمتی 

را در دفاع و حمله چگونه ارزیابی کردید؟
در شرایط فعلی نعمتی بهترین گزینه برای دفاع 
چپ است که در دفاع عالی است و در کار تهاجمی 
هم قادر است به بهترین شکل ممکن در زمان 
حمله به عناصر تهاجمی تیم کمک کند. نعمتی به 
لحاظ روحی روانی هم در شرایط ایده‌آل قرار دارد 
که نکته مهمی در رسیدن یک بازیکن به شرایط 

فنی بسیار خوب محسوب می‌شود.
 در خصوص حضور ستاره‌ها در تیم‌های 

عربستانی و رویارویی این تیم‌ها با پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا چه نظری دارید؟

نفراتی که تیم‌های عربستانی جذب می‌کنند همه 
فوق ستاره هستند و در کنارشان هم بهترین‌های 
عربستان و سایر بازیکنان خوب حضور دارند 
که می‌توانند فوتبالشان را متحول سازد. نقل و 
انتقالات انگیزه جدیدی به فوتبال عربستان داده 
است و در مجموع همه اقدامات لازم پکیجی از 
موفقیت را پیش روی فوتبال این کشور قرار داده 
است. عربستانی‌ها در حالی ستاره‌های بزرگی را 
جذب کرده‌اند که قباً بازیکنی مانند نیمار را از 
تلویزیون تماشا می‌کردند این در حالی است که 
ما در جذب یک مهاجم خارجی ناکام مانده‌ایم 
به همین دلیل قطعاً کار سختی را در آسیا مقابل 

تیم‌های عربستانی در پیش داریم.

برزگر: عربستانی‌ها نیمار را آوردند 

ما هنوز دنبال مهاجم 
خارجی هستیم

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

تراکتور تیم خیلی 
خوبی است و من 
قول می‌دهم که 
بازی به بازی بهتر 
شویم. من هم در 
کنار بازیکنان تمام 
تلاشم را می‌کنم تا به 
تیم کمک کنم. من 
فکر می‌کنم همه 
چیز به لحاظ موفقیت 
در تیم تراکتور 
مهیاست و مطمئن 
باشید که ما در لیگ 
بیست و سوم برای 
قهرمانی تلاش 
می‌کنیم و هدفی جز 
این نداریم


